
UCHWAŁA NR LVI/313/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, zm. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2244, Dz. U. z 2021 r. poz. 401) w związku z pkt 2 obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2022 (M. P. z 2021 r. poz. 724) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 
 
 
§ 1. W uchwale Nr LV/311/21 Rady Gminy Widawa z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2022 zmienia się załącznik 
Nr 3, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 942977E2-FC86-4AC7-BC78-9DE29F6C0585. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/313/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Stawki podatku od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton (art. 8 pkt 6 ustawy) 

Liczba osi 
i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa 

+ pojazd 
silnikowy (w tonach) 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

nie mniej niż mniej niż Stawka podatku (w złotych) 

Jedna oś 

12 18 1064,00 1119,00 

18 25 1119,00 1187,00 

25  1187,00 1254,00 

Dwie osie 

12 28 1187,00 1322,00 

28 33 1322,00 1434,00  

33 38 1364,00 1893,00 

38  1646,00 2330,00 

Trzy osie i więcej 

12 38  1288,00 1578,00 

38   1400,00  1780,00 

 

Id: 942977E2-FC86-4AC7-BC78-9DE29F6C0585. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik

